[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023                                           г. Ачинск                                              204-п

	О внесении изменений
в постановление администрации города Ачинска от 08.11.2022
№ 371-п

С целью обеспечения своевременного исполнения бюджета города Ачинска, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации города Ачинска от 05.05.2022 № 137-п «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 08.11.2022 № 371-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Ачинска» (в редакции
от 19.12.2022 № 452-п, от 31.03.2023 № 094-п), следующие изменения:

1.1. После  строки 201 дополнить строкой 201.1 следующего содержания:
	201.1
	738
	2 02 29999 04 7436 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на приобретение специализированных транспортных средств для перевозки инвалидов, спортивного оборудования, инвентаря, экипировки для занятий физической культурой и спортом лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в муниципальных физкультурно-спортивных организациях)

1.2. После  строки 202 дополнить строкой 202.1 следующего содержания:
	202.1
	738
	2 02 29999 04 7449 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры)

1.3. После  строки 235 дополнить строкой 235.1 следующего содержания:
	235.1
	738
	2 02 49999 04 0853 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки в сфере дошкольного и общего образования детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции)

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Главы города Ачинска                                                                     И.П. Титенков

image1.jpeg